PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

 «20» августа 2021 г.                                                                 №628
	О внесении дополнений в решение Совета депутатов Валуйского городского округа от 25 сентября 2018 года № 10

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Валуйского городского округа решил:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Валуйском городском округе, утвержденное решением Совета депутатов Валуйского городского округа от 25 сентября 2018 года № 10 следующие дополнения:
1.1. Абзац 3 пункта 6.3 после слов «в письменной форме», дополнить  словами «или в форме электронного документа».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (https://val-zvezda31.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского городского округа по  депутатской этике и нормативно-правовой деятельности (Аверьянова Л.В.).
	Председатель Совета депутатов Валуйского городского округа
	Г.В. Зеленская